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VIASATS KANALER INKLUDERAS I DET NORSKA DIGITALA MARKNÄTET 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), noterade idag att den norska operatören av digital marksänd betal-
TV – RiksTV, tillkännagav att TV3, Viasat4 och SportN inkluderas som en del av 
”Rikspakken” – basutbudet på mellan 12 och 16 kanaler i det norska digitala 
marknätet.  
 
Det digitala marknätet lanseras i Norge i början av september 2007 och den analoga 
nedsläckningen kommer att vara färdig i slutet av 2009. RiksTV är ägt av de norska företagen 
NRK, TV2 och Telenor och kommer att vara betal-TV operatör i det nya nätverket. TV3 är en 
etablerad fri-TV-kanal i Norge och SportN är ett samarbete mellan NRK och MTG. Viasat4 är 
en ny kanal som lanseras senare i år och blir en norsk motsvarighet till svenska TV6, vilken 
lanserades i maj 2006 som ett komplement till TV3 Sverige, i samband med introduktionen av 
digital marksänd TV i Sverige. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Det faktum att Viasats 
kanaler inkluderas i RiksTVs erbjudande är en viktig drivkraft i deras utveckling och 
kanalernas penetration i Norge kommer att öka väsentligt i takt med att det digitala marknätet 
växer. ” 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av radio- och 
TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största Fri- och Betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ryssland, Ungern, Slovenien och på Balkan. 
Viasats kanaler når 100 miljoner människor i 26 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största 
oberoende TV-nätverk (CTC Media – NASDAQ: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i 
Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på Nordiska Börsens Large-Cap-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 


